francisclæo de malumbris scribis ipsius ducatusaliis testibus uocatis et rogatis anno a anatiuitate

christi millesimo ducentesimo nonagesimo nono. die.

primo iulii duodecima indicionis. et ut presenti igq

strumeuto plena fides adhibeatur prefatus dominus

dux iussit sua bulla plumbea communiri

ligo benencha de gbeciis auctoritate imperiali no

tarius et ducatus ueneciarum scriba predictis inter

fui et de mandato prefati incliti domini ducis et

rogatu dictorum consiliorum predicta scripsi et iu

publicam formam redegL

c cxLvn y

lanviznsrvn missusa satisdationes a ferdonensibus at

Astensibus expromissoribus praevstitasa nunc-iis vertetis

consignaza

MSSL llS iulii

lix uulographo ltrgii faurinerzsic tabular-isl

cod.A. /bl.S1-l. col. c. foL iit tu

f ll. kj

ln dei nomine amen. anno domini millesimo du

centesimo nonagesimo nono indicione duodecima

die sabbati decimo octauo iulii post uesperas no

bilis uir dominus lanfrauchus tartaro ciuis ianue

et prior consilii sapientum credentie ciuitatis ianue

suo nomine et nomine egregiorum uirorum domiq

norum alberti de porta laudensi potestatis comunis

d/l/f

ficnAarAe l n

conradi spinule et lambe aurie capitaneorum et ni- a capitanei ciuitatis astensis et credendariorum ipsius

colai ferrarii abbatis populi et consilii et comunis

ciuitatis ianue et pro ipsis presentauit tradidit et

consignauit discreto uiro domino zambonino de fra

ganescho iurisperito et michi iohanni quondam mar

chesini notario infrascripto sindicis aetoribus et pro

curatoribus illustris domini petri gradonico dei

gratia ducis ueueciarum et sui consilii et comunis

uenetiarum prout de ipso sindicatu constat publico

instrumenta scripto per iohanem pugna filium quon

dam laurencii imperiali auctoritate notarium et

scribam ducatus ueueciarum hoc anno et indicione

die uenerisquinto intrantis iunii. bulla plumbea

ipsius domini ducis bullato et cuilibet nostrum

recipientibus nomine dicti domini ducis et comunis

ueueciarum et pro eis unum instrumentum publi

cum scriptum completum et factum manu guillielmi

candellerii ifilii quondam iohannis ciuis terdone no

tarii publici palatini ac scribe et oliicialis comunis

terdone ad litteras et consilia hoc anno indicione

xm die mercurii prima mensis iulii circa uesperas

securitatis seu satisdationisfacte et prestite seu in

terposite per discretum uirum dominum girardum

de opizonibus iurisperitum filium quondam domini

buseherii de opizonibus sindicum actorem et pro

euratorem uirorum nobilium dominorum henrici